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Dirac-doe/ft 

ck 	fon Madsen 

Ledelsespategning 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret i. januar - 31. december 
2015 for Koban Holding ApS. 

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at 
undlade at lade arsregnskabet revidere. 

Arsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansie e 
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015. 

Arsrappotten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Kobenhavn, den 6. juli 2016 

Generalforsamlingen har besluttet, at arsregnskabet for det kommende regnskabsfir ikke skal revideres. 



Selskabsoplysninger 

Selskabet 
	

Koban Holding ApS 
c/o Jannick Madsen 
Randersgade 4, 1. TH. 
2100 Kobenhavn 0 

CVR-nr.: 34 89 03 90 
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
Hjemstedskommune: Kobenhavn 

Direktion 	 Jannick El1ekja3r Schou Madsen 
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Resultatopgorelse 1. januar - 31. december 

Note 2015 2014 
DKK DKK 

Bruttofortjeneste 77.457 -45.659 

Personaleomkostninger 0 -213.902 

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anIgsaktiver 0 -6.844 

Resultat for finansielle poster 77.457 -266.405 

Finansielle indtgter 178 0 

Finansielle omkostninger -20.524 0 

Resultat for skat 57.111 -266.405 

Skat af 	rets resultat -45.560 65.267 

Arets resultat 11.551 -201.138 

Resultatdisponering 

Forslag til resultatdisponering 

Foreslaet udbytte for regnskabsaret 0 0 

Overfort resultat 11.551 -201.138 

11.551 -201.138 
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Balance 31. december 

Aktiver 

Note 2015 2014 
DKK DKK 

Andre anlwg, driftsmateriel og inventar 0 20.995 

Materielle anImgsaktiver 0 20.995 

AnImgsaktiver 0 20.995 

Andre tilgodehavender 0 14.514 

Tilgodehavender 0 14.514 

Likvide beholdninger 19.328 170.135 

Omsmtningsaktiver 19.328 184.649 

Aktiver 19.328 205.644 
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Balance 31. december 

Passiver 

Note 2015 2014 
DKK DKK 

Selskabskapital 97.048 97.048 
Overfort resultat -96.074 -107.626 

Egenkapital 974 -10.578 

Gld til tilknyttede virksomheder 0 216.222 
Selskabsskat 18.354 0 

Kortfristede gmldsforpligtelser 18.354 216.222 

Gmldsforpligtelser 18.354 216.222 

Passiver 19.328 205.644 
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Egenkapitalopgorelse 

Overfort 

Selskabskapital 	resultat 	 I alt 
DKK 	 DKK 	 DKK 

Egenkapital 1. januar 97.048 -107.625 -10.577 

Arets resultat 0 11.551 11.551 

Egenkapital 31. december 97.048 -96.074 974 
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Regnskabspraksis 

Regnskabsgrundlag 
Arsrapporten for Koban Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 

Den anvendte regnskabspraksis er ueendret i forhold til sidste ar. 

Arsregnskab for 2015 er aflagt i DKK. 

Generelt om indregning og mffling 

Indtwgter indregnes i resultatopprelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vmrdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsywrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopprelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af endrede regnskabs-
mansige slum af belob, der tidligere har vret indregnet i resultatopprelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vii tilflyde selskabet, 
og aktivets vxrdi kan males palideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vii fraga 
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan males palideligt. 

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopprelsen som en 
finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestromme, indregnes vxrdiregule-
ringerne direkte pa egenkapitalen. 

Tilgodehavender, gwld og andre monetwre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa balancedagen, 
males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for til-
godehavendets eller gwldens opstaen indregnes i resultatopprelsen under finansielle indtwgter og omkost-
ninger. 

Resultatopgorelsen 
Bruttofortjeneste 

Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er nettoomsaatningen ikke oplyst i arsrapporten. 
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Regnskabspraksis 

Nettoomsmtning 

Ved salg af varer indregnes nettoomswtning, nr fordele og risici vedrorende de solgte varer er overgaet til 
kober, nettoomswtningen kan males palideligt og det er sandsynligt, at de okonomiske fordele ved salget 
vii tilgã selskabet. 

Nettoomswtningen males til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration my. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger indeholder gager og lonninger samt lonafhngige omkostninger. 

AS- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anlwgsaktiver. 

Andre driftsindtmgteri-omkostninger 

Andre driftsindtxgter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundwr karakter i for-
hold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlwgsaktiver. 

Finansielle poster 

Finansielle indtwgter og omkostninger indregnes i resultatopprelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabsaret. 

Skat af firets resultat 

Skat af arets resultat bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgo-
relsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan 
henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen. 

Balancen 
Materielle anlmgsaktiver 

Materielle anlwgsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostpris reduceret med eventuel restyxrdi, fordeles linexrt over 
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Regnskabspraksis 

aktivernes forventede brugstid, der udgor: 

Andre anlg, driftsmateriel og inventar 	10 Ar 

Afskrivningsperiode og restvwdi revurderes Arligt. 

Aktiver med en kostpris pa under DKK12.800 omkostningsfores i anskaffelsesAret. 

Nedskrivning af anlwgsaktiver 

Den regnskabsmxssige vxrdi af materielle anlaagsaktiver gennemgas Arligt for at afgore, om der er indika-
tion af vxrdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

Hvis dette er ti1f1det, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsvrdi. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsvwrdi, hvilket nor-
malt udgor nominel vwrdi med fradrag af nedskrivning til imodegAelse af tab. 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som ledelsen foreslAr uddelt for regnskabsaret, vises som en sxrskilt post under egenkapitalen. 

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpllgtelser 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere Ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter. Tillieg og godtgorelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopprelsen under finansiel-
le poster. 

Finansielle gaeldsforpligtelser 

Gxldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al veesentlighed svarer til nominel 
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